cÂruana MUNrctpAL DA rsrÂuclA BALNEARTA DE MoNcAcuA.
ESTADo oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 133 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, Ío Considerado o caráter demÍssível "ad nutum" üos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Assessor de Vereador, o funcionário, Diego Alves da Silva,
nomeado através da Poftaria no 124 de 22 de Julho de 2022.

Art. 2s As üespesas decorentes desh Portarta correrão por confa de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3«l Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, PublÍque-se,

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2A24.

RODRIGUES
PR,ESIDENTE

Marceto da SÍlva Ramos
1o Secretário

Martins
20 Secretário

Áv- Sdo Pauto, llo 3.324 - Iardim Murinu - Mongaguá - SP - Fone/Fu: (13) 3505-5900- CEP: 1l7i&M0
www, c a mar ama ig ag u 0. tD- gw. br